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Area  CSV Territorio CSV  Direttore CSV email  Referente CSV Referente  CSI  email Referente CSI 

INSUBRIA Varese Maurizio Ampollini m.ampollini@csvlombardia.it Peri Diego presidente@csivarese.it

INSUBRIA Como Maurizio Ampollini m.ampollini@csvlombardia.it Carpenedo Raffaele presidente@csicomo.it

MLS Monza Lucio Farina  l.farina@csvlombardia.it Comi Marta marta.comi@csi.milano.it

MLS Lecco Lucio Farina  l.farina@csvlombardia.it
Airoldi Ennio

Corti Alessandra

presidente@csilecco.it 

amministrazione@csilecco.it

MLS Sondrio Lucio Farina  l.farina@csvlombardia.it Tenni Pierluigi info@csisondrio.it

Bergamo Bergamo Antonio Porretta a.porretta@csvlombardia.it Garattini Manuel m.garattini@csibergamo.it

Brescia Brescia Angelo Patti a.patti@csvlombardia.it Scalfi Emiliano  presidente@csi.brescia.it

Milano Milano Marco Pietripaoli m.pietripaoli@csvlombardia.it Zanetel Marco marco.zanetel@csi.milano.it

Lombardia Sud Pavia Paola Rossi Paola Rossi p.rossi@csvlombardia.it Crotti Giovanni Carlo csipavia@csipavia.it

Lombardia Sud Lodi Paola Rossi Paola Rossi p.rossi@csvlombardia.it Arrigoni Mario presidenza@csilodi.it

Lombardia Sud Cremona Paola Rossi Paola Rossi p.rossi@csvlombardia.it Ardigò Claudio ardigo.caludio@gmall.com

Lombardia Sud Mantova Paola Rossi Paola Rossi p.rossi@csvlombardia.it Zanafredi Giancarlo  presidenza@csimantova.it 
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